
Memorial Pietro Filippa 10° (Borgaro)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/06/2018

RISULTATI

50 Stile Libero Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferro Noemi ITA 2000 Azzurra Sport ASD 00'38''81

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bezzo Tabata ITA 1995 Orange Torino S.D. SRL 00'33''11
2 Pomponio Elettra Aurora ITA 1995 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''95

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ragno Valentina ITA 1989 Azzurra Sport ASD 00'31''25 843,52
2 Carpinteri Laura ITA 1993 UISP River Borgaro 00'31''67 832,33
3 Abbate Giulia ITA 1990 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''21 793,74
4 Rizzo Federica ITA 1990 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''07 751,64
5 Giraudo Miriam ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''21 708,41

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furci Valentina ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''24 813,59
2 Cutillo Lidia ITA 1985 UISP River Borgaro 00'35''78 733,09
3 Gatti Lucia ITA 1985 UISP Vivisport 00'38''81 675,86
4 Roccia Ambra ITA 1987 UISP River Borgaro 00'39''01 672,39
5 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''23 652,00

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Favotto Roberta Renata ITA 1979 Sisport SPA SSD 00'33''93 787,80
2 Romanelli Loredana ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'35''82 746,23
3 Mondin Marianna ITA 1983 Azzurra Sport ASD 00'42''89 623,22

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanzetti Valeria ITA 1975 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''03 867,23
2 Mondino Laura ITA 1976 UISP Vivisport 00'33''11 812,75
3 Curletti Daniela ITA 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''40 760,17
4 Mondino Roberta ITA 1976 UISP Vivisport 00'39''53 680,75
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50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Claudia ITA 1973 SM Taurus Nuoto ASD 00'34''41 798,61
2 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 00'38''44 714,88
3 Beltrani Valentina ITA 1970 Orange Torino S.D. SRL 00'39''86 689,41
4 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'41''96 654,91
5 Bianco Sara ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'42''63 644,62

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dal Farra Barbara Marisa Cristina ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'34''53 816,68
2 Benassi Daniela ITA 1965 Orange Torino S.D. SRL 00'34''58 815,50
3 Santi Stefania ITA 1967 Ronchiverdi SSD 00'38''38 734,76
4 Rocca Serena ITA 1967 UISP River Borgaro 00'40''00 705,00
5 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 00'41''89 673,19
6 Dray Silvia ITA 1964 UISP Vivisport 00'53''20 530,08

Manta Stella ITA 1968 UISP Pinerolo Nuoto Squalificato

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ugrote Sara ITA 1962 Azzurra Sport ASD 00'40''46 729,86
2 Monterisi Francesca ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'41''89 704,94
3 Andreoli Cristina ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 00'42''52 694,50
4 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 00'44''62 661,81
5 Maddalena Lorella ITA 1961 Sisport SPA SSD 00'46''83 630,58
6 Santhia' Tiziana ITA 1961 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''50 621,68

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiarpotto Elena Maria ITA 1955 Torino Nuoto SSD 00'40''84 747,31
2 Reda Rosetta ITA 1958 Azzurra Sport ASD 00'57''44 531,34
3 Luigiano Francesca ITA 1956 Azzurra Sport ASD 00'58''99 517,38
4 Saia Lauretta ITA 1954 Azzurra Sport ASD 01'01''80 493,85

50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprioli Cristina ITA 1953 Azzurra Sport ASD 00'42''39 753,72
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50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonassi Elena ITA 1947 Sisport SPA SSD 01'00''69 565,66
2 Micellino Maria Adelaide ITA 1946 Azzurra Sport ASD 01'14''21 462,61
3 Cammarata Rita ITA 1944 Azzurra Sport ASD 01'37''38 352,54

50 Stile Libero Master 80 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicol Rita ITA 1934 Azzurra Sport ASD 01'41''75 396,07

50 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caldo Lorenzo ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 00'27''24
2 Berardino Alessandro ITA 1999 Orange Torino S.D. SRL 00'28''39
3 Aprato Giovanni Pietro ITA 1999 Rari Nantes Gerbido ASD 00'30''20
4 La Face Mattia ITA 2001 Rari Nantes Gerbido ASD 00'30''98
5 Oglietti Riccardo ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'32''70
6 Bernardinelli Lorenzo ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''07

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molon Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 00'26''58
2 Perini Vittorio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'26''76
3 Chiado' Puli Daniele ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'27''08
4 Fardella Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 00'27''76
5 Giacalone Luca ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'27''80
6 Fantini Marco ITA 1996 UISP River Borgaro 00'28''10
7 Caldo Francesco ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'28''22
8 Busiello Lorenzo ITA 1997 UISP River Borgaro 00'28''47
9 Cecchetto Cristiano ITA 1995 Oasi Laura Vicuna 00'28''57
10 Violi Marco ITA 1994 Azzurra Sport ASD 00'28''99
11 Zuppello Emanuele ITA 1997 Rari Nantes Gerbido ASD 00'29''32
12 Picariello Silvio ITA 1995 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''37
13 Bertolino Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''70
14 Longo Lorenzo ITA 1995 Orange Torino S.D. SRL 00'30''13
15 Murialdo Pietro ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''47
16 Guariso Ludovico ITA 1994 Rari Nantes Torino 00'34''46
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50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'26''77 862,53
2 Schiano Lomoriello Luca ITA 1993 UISP River Borgaro 00'29''69 777,70
3 Grasso Alessandro ITA 1989 Oasi Laura Vicuna 00'30''58 755,07
4 Amianto Luca ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''88 747,73
5 Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'30''89 747,49
6 Floridia Andrea ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''25 738,88
7 Cornelio Andrea ITA 1993 Orange Torino S.D. SRL 00'32''43 712,00
8 Arias Francesco ITA 1993 Azzurra Sport ASD 00'33''19 695,69
9 Conte Fabio ITA 1991 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''79 611,01

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campobasso Federico ITA 1987 UISP River Borgaro 00'27''17 847,99
2 Costanzo Dario ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''35 842,41
3 Rampello Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''79 829,08
4 Libraro Marco ITA 1988 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''76 801,11
5 Vitofrancesco Pasquale ITA 1988 Sisport SPA SSD 00'29''45 782,34
6 Pomatto Andrea ITA 1988 UISP River Borgaro 00'29''85 771,86
7 Corgiat Mecio Luca ITA 1984 UISP River Borgaro 00'30''49 755,66
8 Ricci Roberto ITA 1985 Sisport SPA SSD 00'30''52 754,91
9 Calvio Lelio ITA 1985 Orange Torino S.D. SRL 00'31''21 738,22
10 Prato Alessandro ITA 1985 UISP Vivisport 00'31''26 737,04
11 Pacileo Michele ITA 1984 Orange Torino S.D. SRL 00'33''05 697,13
12 Capolicchio Marco ITA 1987 Ronchiverdi SSD 00'33''21 693,77
13 Cicchetti Mariano ITA 1988 Azzurra Sport ASD 00'38''56 597,51
14 Savoia Simone ITA 1985 UISP Vivisport 00'39''17 588,21

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tavazzi Riccardo ITA 1983 UISP River Borgaro 00'28''29 827,15
2 Bellotti Mirko ITA 1983 Sisport SPA SSD 00'29''22 800,82
3 Tallone Federico ITA 1983 UISP Vivisport 00'30''67 762,96
4 Di Pumpo Orazio ITA 1982 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''47 743,57
5 Todisco Michele ITA 1982 SM Taurus Nuoto ASD 00'31''83 735,16
6 Lo Calzo Stefano ITA 1980 Azzurra Sport ASD 00'34''90 670,49

Tumbiolo Andrea ITA 1980 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato
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50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brisone Carlo Alberto ITA 1976 UISP Vivisport 00'26''95 885,71
2 Tissoni Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''84 827,67
3 Giardina Andrea ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'29''68 804,25
4 Chillemi Daniele ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'29''70 803,70
5 Doronzo Francesco ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''78 775,50
6 Coriasco Giovanni ITA 1976 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''89 772,74
7 Barrile Fabio Angelo ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'31''25 763,84
8 Cuzziol Stefano ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'31''56 756,34
9 Valente Danilo ITA 1974 UISP River Borgaro 00'31''88 748,75
10 Cadelano Roberto ITA 1974 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''45 735,59
11 Robotti Giancarlo ITA 1974 Nuoto Club Alessandria 00'33''15 720,06
12 Pace Antonio ITA 1976 Sa-Fa 2000 SSD 00'33''54 711,69
13 Della Luna Adriano ITA 1974 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''63 709,78
14 Stefanecchia Andrea ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''91 703,92
15 Del Visco Christian ITA 1975 SM Taurus Nuoto ASD 00'35''20 678,13
16 Patania Giuseppe ITA 1976 SM Taurus Nuoto ASD 00'37''98 628,49

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitrotti Luca ITA 1973 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''72 882,76
2 Bin Fabrizio ITA 1969 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''35 863,14
3 Demaestri Alberto ITA 1970 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''81 794,22
4 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Azzurra Sport ASD 00'31''70 771,92
5 Bertorello Paolo ITA 1969 Sisport SPA SSD 00'33''37 733,29
6 Garcia Enrique ITA 1970 Azzurra Sport ASD 00'34''83 702,56
7 Mondino Giovanni ITA 1970 UISP Vivisport 00'35''32 692,81
8 Serano Paolo ITA 1969 Orange Torino S.D. SRL 00'40''04 611,14

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massaro Renato ITA 1964 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''18 748,64
2 Viola Fabrizio ITA 1964 Azzurra Sport ASD 00'34''73 715,23
3 Giai Meniet Roberto ITA 1965 Torino Nuoto SSD 00'34''76 714,61
4 Mastellotto Fabio ITA 1966 Sa-Fa 2000 SSD 00'34''94 710,93
5 Avdis Costantino ITA 1966 Orange Torino S.D. SRL 00'35''47 700,31
6 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 00'35''71 695,60
7 Salerno Tonino ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'40''23 617,45
8 Guariso Davide ITA 1964 Rari Nantes Torino 00'41''43 599,57
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50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotundo Salvatore ITA 1963 Sisport SPA SSD 00'33''10 773,72
2 La Carbonara Giuseppe ITA 1962 Rari Nantes Torino 00'35''67 717,97
3 Trucco Mauro ITA 1962 UISP River Borgaro 00'35''96 712,18
4 Staiano Amedeo ITA 1960 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''30 705,51
5 Furgeri Roberto ITA 1960 Azzurra Sport ASD 00'37''35 685,68
6 Cilfone Luca Antonio ITA 1961 Oasi Laura Vicuna 00'39''37 650,50
7 Pacillo Franco ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'50''89 503,24
8 Ventura Salvatore ITA 1959 Azzurra Sport ASD 00'58''30 439,28

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallimbeni Roberto ITA 1958 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''26 902,26
2 Marino Sergio ITA 1958 Orange Torino S.D. SRL 00'36''78 717,78
3 Gigante Francesco ITA 1956 Torino Nuoto SSD 00'40''51 651,69
4 Facciolla Raffaele ITA 1958 Sisport SPA SSD 00'53''97 489,16

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Rosa Giuseppe ITA 1950 Azzurra Sport ASD 00'41''31 664,49

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sacchetto Marco Giuseppe Mario ITA 1948 UISP River Borgaro 00'45''23 632,54
2 Mesiti Roberto ITA 1947 Oasi Laura Vicuna 00'46''63 613,55
3 Greco Umberto ITA 1948 Azzurra Sport ASD 00'49''08 582,93

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Carlo ITA 1943 UISP River Borgaro 00'46''73 655,90
2 Zinna Menotti ITA 1943 Oasi Laura Vicuna 00'47''15 650,05
3 Giraudo Giulio ITA 1941 UISP Vivisport 00'50''46 607,41

50 Farfalla Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferro Noemi ITA 2000 Azzurra Sport ASD 00'47''36
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50 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'34''24
2 Bravin Silvia ITA 1996 Orange Torino S.D. SRL 00'38''76
3 Caudera Elisa ITA 1996 UISP River Borgaro 00'41''35

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carpinteri Laura ITA 1993 UISP River Borgaro 00'32''93 839,66
2 Rizzo Federica ITA 1990 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''19 611,86
3 Grondona Marianna ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''61 525,57

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaudagna Michela ITA 1986 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''41 838,67
2 Cutillo Lidia ITA 1985 UISP River Borgaro 00'45''65 613,80

50 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 00'32''20 887,58

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mondino Laura ITA 1976 UISP Vivisport 00'39''26 742,49
2 Musso Maria Alessandra ITA 1977 UISP River Borgaro 00'49''03 594,53

50 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curletti Roberta ITA 1971 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''96 758,47
2 De Martini Paola Davina ITA 1973 UISP River Borgaro 00'43''10 685,61
3 Menghini Barbara ITA 1973 Azzurra Sport ASD 00'53''99 547,32

50 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benassi Daniela ITA 1965 Orange Torino S.D. SRL 00'40''09 758,79
2 Longo Maria Luisa ITA 1964 UISP River Borgaro 00'54''21 561,15

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/20



Memorial Pietro Filippa 10° (Borgaro)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/06/2018

RISULTATI

50 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rasetti Stefania ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'58''01 550,59

50 Farfalla Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgna Elena ITA 1958 Azzurra Sport ASD 01'14''33 447,60

50 Farfalla Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Mauro ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 00'30''50

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonicatto Daniele ITA 1994 UISP River Borgaro 00'29''01
2 Coruzzi Matteo ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'29''47
3 Chiado' Puli Daniele ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'29''87
4 Molon Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 00'29''94
5 Violi Marco ITA 1994 Azzurra Sport ASD 00'31''55
6 Bertolino Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''99
7 Busiello Lorenzo ITA 1997 UISP River Borgaro 00'33''67
8 Murialdo Pietro ITA 1994 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''42
9 Picariello Silvio ITA 1995 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''60

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giaccone Alessio ITA 1993 Sisport SPA SSD 00'33''30 733,03
2 Amianto Luca ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''10 715,84
3 Arias Francesco ITA 1993 Azzurra Sport ASD 00'34''68 703,86
4 Schiano Lomoriello Luca ITA 1993 UISP River Borgaro 00'35''12 695,05
5 Grasso Alessandro ITA 1989 Oasi Laura Vicuna 00'38''16 639,68
6 Cornelio Andrea ITA 1993 Orange Torino S.D. SRL 00'38''61 632,22

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvati Giacomo ITA 1987 Sisport SPA SSD 00'28''33 867,98
2 Costanzo Dario ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''89 796,05
3 Quaglia Luca ITA 1987 Azzurra Sport ASD 00'32''07 766,76
4 Libraro Marco ITA 1988 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''78 750,15
5 Kapiris Matteo Joseph ITA 1985 UISP River Borgaro 00'33''78 727,95
6 Pomatto Andrea ITA 1988 UISP River Borgaro 00'34''98 702,97
7 Badoglio Roberto ITA 1986 Rari Nantes Gerbido ASD 00'37''56 654,69
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50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tavazzi Riccardo ITA 1983 UISP River Borgaro 00'31''22 803,97
2 Bellotti Mirko ITA 1983 Sisport SPA SSD 00'33''15 757,16
3 Tallone Federico ITA 1983 UISP Vivisport 00'33''44 750,60
4 Di Pumpo Orazio ITA 1982 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''30 622,83
5 Cavanna Carlo ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'40''63 617,77

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Graziadei Francesco ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'29''55 865,65
2 Barrile Fabio Angelo ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'34''07 750,81
3 Cenacchi Mauro Carlo Astro ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'34''94 732,11
4 Cuzziol Stefano ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'35''55 719,55
5 Chillemi Daniele ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'35''67 717,13
6 Coriasco Giovanni ITA 1976 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''49 682,32
7 Spinello Luigi ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'42''30 604,73
8 Della Luna Adriano ITA 1974 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''19 566,05
9 Astorino Ignazio ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'52''06 491,36

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattacheo Gianmario ITA 1973 Nuoto Club Alessandria 00'30''57 856,72
2 Demaestri Alberto ITA 1970 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''42 739,41
3 Serano Paolo ITA 1969 Orange Torino S.D. SRL 00'49''38 530,38

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchi Roberto ITA 1967 Azzurra Sport ASD 00'34''18 782,04
Massaro Renato ITA 1964 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotundo Salvatore ITA 1963 Sisport SPA SSD 00'36''22 756,21

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guarnieri Vincenzo ITA 1957 Azzurra Sport ASD 00'51''85 550,24
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50 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sacchetto Marco Giuseppe Mario ITA 1948 UISP River Borgaro 01'06''93 470,94

50 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caudera Elisa ITA 1996 UISP River Borgaro 00'40''84
2 Bravin Silvia ITA 1996 Orange Torino S.D. SRL 00'44''87
3 Boggio Serena ITA 1996 UISP River Borgaro 00'45''14

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ragno Valentina ITA 1989 Azzurra Sport ASD 00'37''63 803,35
2 Migliore Giulia ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''21 699,61
3 Quaglia Alice ITA 1993 Azzurra Sport ASD 00'49''28 613,43

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roccia Ambra ITA 1987 UISP River Borgaro 00'52''00 579,04

50 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 00'36''06 863,28
2 Mondin Marianna ITA 1983 Azzurra Sport ASD 00'54''78 568,27

50 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanzetti Valeria ITA 1975 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''76 882,83
2 Migliorini Francesca ITA 1978 UISP Vivisport 00'51''11 617,69

50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curletti Roberta ITA 1971 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''73 765,64
2 Bonino Claudia ITA 1973 SM Taurus Nuoto ASD 00'42''36 754,25
3 De Martini Paola Davina ITA 1973 UISP River Borgaro 00'47''14 677,77
4 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 00'49''63 643,76
5 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'50''45 633,30
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50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rocca Serena ITA 1967 UISP River Borgaro 00'54''07 610,69
2 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 00'55''71 592,71

50 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monterisi Francesca ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'53''29 658,85
2 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 00'53''45 656,88
3 Santhia' Tiziana ITA 1961 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''03 626,63
4 Andreoli Cristina ITA 1963 Sa-Fa 2000 SSD 00'58''04 604,93
5 Maddalena Lorella ITA 1961 Sisport SPA SSD 00'58''90 596,10

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiarpotto Elena Maria ITA 1955 Torino Nuoto SSD 00'47''89 758,82
2 Saia Lauretta ITA 1954 Azzurra Sport ASD 01'14''84 485,57

50 Dorso Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonassi Elena ITA 1947 Sisport SPA SSD 01'09''85 584,68
2 Cammarata Rita ITA 1944 Azzurra Sport ASD 01'40''57 406,09

50 Dorso Master 80 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicol Rita ITA 1934 Azzurra Sport ASD 01'51''17 439,33

50 Dorso Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berardino Alessandro ITA 1999 Orange Torino S.D. SRL 00'33''34
2 Ferrero Mauro ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 00'34''11
3 Oglietti Riccardo ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''94

50 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perini Vittorio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'31''25
2 Coruzzi Matteo ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'31''71
3 Caldo Francesco ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'33''90
4 Zuppello Emanuele ITA 1997 Rari Nantes Gerbido ASD 00'35''73
5 Longo Lorenzo ITA 1995 Orange Torino S.D. SRL 00'36''05
6 Verzicco Luca Luciano ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'40''11
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RISULTATI

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Floridia Andrea ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''32 686,33
2 Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''44 634,65

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campobasso Federico ITA 1987 UISP River Borgaro 00'32''71 811,98
2 Savoia Simone ITA 1985 UISP Vivisport 00'59''78 444,30

50 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todisco Michele ITA 1982 SM Taurus Nuoto ASD 00'37''73 723,03
2 Tumbiolo Andrea ITA 1980 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''12 715,63
3 Cavanna Carlo ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'43''98 620,28

50 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Graziadei Francesco ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'33''12 837,26
2 Doronzo Francesco ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''59 757,86
3 Ciriotti Matteo ITA 1978 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''66 665,63
4 Del Visco Christian ITA 1975 SM Taurus Nuoto ASD 00'43''01 644,73
5 Pace Antonio ITA 1976 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''17 627,80
6 Stefanecchia Andrea ITA 1974 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''46 584,28

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattacheo Gianmario ITA 1973 Nuoto Club Alessandria 00'36''13 788,26
2 Vitrotti Luca ITA 1973 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''87 772,44
3 Cuniglio Gianmaria ITA 1970 Ronchiverdi SSD 00'47''64 597,82
4 Mondino Giovanni ITA 1970 UISP Vivisport 00'51''66 551,30

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giai Meniet Roberto ITA 1965 Torino Nuoto SSD 00'45''50 640,44
2 Viola Fabrizio ITA 1964 Azzurra Sport ASD 00'48''47 601,20
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RISULTATI

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Michieli Franco ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'40''73 740,00
2 Baldas Giorgio ITA 1962 UISP River Borgaro 00'42''39 711,02
3 Trucco Mauro ITA 1962 UISP River Borgaro 00'47''50 634,53

50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallimbeni Roberto ITA 1958 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''54 806,78
2 Violante Guido ITA 1957 UISP River Borgaro 00'55''28 577,06
3 Guarnieri Vincenzo ITA 1957 Azzurra Sport ASD 00'55''84 571,28
4 Gigante Francesco ITA 1956 Torino Nuoto SSD 01'07''49 472,66
5 Facciolla Raffaele ITA 1958 Sisport SPA SSD 01'16''20 418,64

50 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Rosa Giuseppe ITA 1950 Azzurra Sport ASD 00'58''00 576,38
2 Galli Della Loggia Roberto Edoardo ITA 1951 Sisport SPA SSD 01'15''41 443,31

50 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mesiti Roberto ITA 1947 Oasi Laura Vicuna 00'58''35 612,68

50 Dorso Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Carlo ITA 1943 UISP River Borgaro 01'25''34 442,35

50 Dorso Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiberi Mario Augusto ITA 1937 Oasi Laura Vicuna 01'01''68 660,83

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'40''23
2 Bezzo Tabata ITA 1995 Orange Torino S.D. SRL 00'41''47
3 Borgomanero Emilia ITA 1997 UISP River Borgaro 00'45''36
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50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giraudo Miriam ITA 1990 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''20 691,53
2 Migliore Giulia ITA 1989 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'49''11 664,63
3 Quaglia Alice ITA 1993 Azzurra Sport ASD 00'56''12 581,61

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaudagna Michela ITA 1986 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''61 883,28
2 Furci Valentina ITA 1985 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''17 735,44
3 Gatti Lucia ITA 1985 UISP Vivisport 00'49''94 665,20
4 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 01'05''68 505,79

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curletti Daniela ITA 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''12 704,07
2 Mondino Roberta ITA 1976 UISP Vivisport 00'50''81 666,80
3 Musso Maria Alessandra ITA 1977 UISP River Borgaro 00'51''35 659,79
4 Porcelli Emanuela ITA 1974 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''14 649,79
5 Migliorini Francesca ITA 1978 UISP Vivisport 00'53''55 632,68
6 Pahoskaya Natallia ITA 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'56''28 601,99

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beltrani Valentina ITA 1970 Orange Torino S.D. SRL 00'56''23 614,26
2 Menghini Barbara ITA 1973 Azzurra Sport ASD 01'01''93 557,73
3 Bianco Sara ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'03''79 541,46

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dal Farra Barbara Marisa Cristina ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'44''84 814,01
2 Longo Maria Luisa ITA 1964 UISP River Borgaro 00'50''69 720,06
3 Dray Silvia ITA 1964 UISP Vivisport 01'01''39 594,56
4 Manta Stella ITA 1968 UISP Pinerolo Nuoto 01'03''79 572,19

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ugrote Sara ITA 1962 Azzurra Sport ASD 00'54''48 703,19
2 Rasetti Stefania ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'57''01 671,99
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50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgna Elena ITA 1958 Azzurra Sport ASD 01'03''33 625,77
2 Luigiano Francesca ITA 1956 Azzurra Sport ASD 01'03''79 621,26
3 Reda Rosetta ITA 1958 Azzurra Sport ASD 01'07''57 586,50

50 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprioli Cristina ITA 1953 Azzurra Sport ASD 00'56''55 747,13

50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micellino Maria Adelaide ITA 1946 Azzurra Sport ASD 01'36''86 465,10

50 Rana Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caldo Lorenzo ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 00'35''50
2 La Face Mattia ITA 2001 Rari Nantes Gerbido ASD 00'39''98
3 Bernardinelli Lorenzo ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''64

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacalone Luca ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'33''99
2 Fardella Andrea ITA 1997 Oasi Laura Vicuna 00'36''36
3 Cecchetto Cristiano ITA 1995 Oasi Laura Vicuna 00'38''43
4 Stellato Andrea ITA 1996 Rari Nantes Gerbido ASD 00'42''56
5 Guariso Ludovico ITA 1994 Rari Nantes Torino 00'43''76

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giaccone Alessio ITA 1993 Sisport SPA SSD 00'34''37 822,52
2 Benardini Simone ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'36''17 781,59
3 Conte Fabio ITA 1991 Centro Nuoto Sebastopoli 00'49''54 570,65

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvati Giacomo ITA 1987 Sisport SPA SSD 00'32''52 886,22
2 Ricci Roberto ITA 1985 Sisport SPA SSD 00'35''17 819,45
3 Rampello Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''50 811,83
4 Vitofrancesco Pasquale ITA 1988 Sisport SPA SSD 00'37''39 770,79
5 Kapiris Matteo Joseph ITA 1985 UISP River Borgaro 00'39''74 725,21
6 Quaglia Luca ITA 1987 Azzurra Sport ASD 00'40''41 713,19
7 Calvio Lelio ITA 1985 Orange Torino S.D. SRL 00'41''44 695,46
8 Corgiat Mecio Luca ITA 1984 UISP River Borgaro 00'41''66 691,79
9 Capolicchio Marco ITA 1987 Ronchiverdi SSD 00'41''90 687,83
10 Badoglio Roberto ITA 1986 Rari Nantes Gerbido ASD 00'42''59 676,68
11 Prato Alessandro ITA 1985 UISP Vivisport 00'43''16 667,75
12 Pacileo Michele ITA 1984 Orange Torino S.D. SRL 00'45''16 638,18
13 Cicchetti Mariano ITA 1988 Azzurra Sport ASD 00'46''23 623,40
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50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Calzo Stefano ITA 1980 Azzurra Sport ASD 00'50''06 582,30

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brisone Carlo Alberto ITA 1976 UISP Vivisport 00'34''85 844,19
2 Vergari Diego ITA 1978 UISP Vivisport 00'37''44 785,79
3 Robotti Giancarlo ITA 1974 Nuoto Club Alessandria 00'39''96 736,24
4 Ciriotti Matteo ITA 1978 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''57 707,72
5 Cenacchi Mauro Carlo Astro ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'41''74 704,84
6 Valente Danilo ITA 1974 UISP River Borgaro 00'42''67 689,48
7 Cadelano Roberto ITA 1974 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''81 687,22
8 Spinello Luigi ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'47''91 614,07
9 Astorino Ignazio ITA 1977 Azzurra Sport ASD 00'50''88 578,22

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bin Fabrizio ITA 1969 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''63 866,01
2 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Azzurra Sport ASD 00'40''29 744,35
3 Garcia Enrique ITA 1970 Azzurra Sport ASD 00'44''23 678,05
4 Bertorello Paolo ITA 1969 Sisport SPA SSD 00'47''18 635,65
5 Cuniglio Gianmaria ITA 1970 Ronchiverdi SSD 00'48''45 618,99

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 00'40''06 777,08
2 Bianchi Roberto ITA 1967 Azzurra Sport ASD 00'41''37 752,48
3 Mastellotto Fabio ITA 1966 Sa-Fa 2000 SSD 00'43''93 708,63
4 Salerno Tonino ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'50''44 617,17
5 Guariso Davide ITA 1964 Rari Nantes Torino 00'52''56 592,28

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Michieli Franco ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'43''22 745,95
2 Baldas Giorgio ITA 1962 UISP River Borgaro 00'45''01 716,29
3 Furgeri Roberto ITA 1960 Azzurra Sport ASD 00'45''91 702,24
4 La Carbonara Giuseppe ITA 1962 Rari Nantes Torino 00'46''35 695,58
5 Staiano Amedeo ITA 1960 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''80 688,89
6 Cilfone Luca Antonio ITA 1961 Oasi Laura Vicuna 00'50''14 643,00
7 Pacillo Franco ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'56''46 571,02
8 Ventura Salvatore ITA 1959 Azzurra Sport ASD 00'59''84 538,77
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50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Violante Guido ITA 1957 UISP River Borgaro 00'47''72 706,20

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galli Della Loggia Roberto Edoardo ITA 1951 Sisport SPA SSD 00'58''06 603,86

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Umberto ITA 1948 Azzurra Sport ASD 00'58''54 640,59

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zinna Menotti ITA 1943 Oasi Laura Vicuna 01'00''19 667,89

50 Rana Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiberi Mario Augusto ITA 1937 Oasi Laura Vicuna 01'06''29 661,64

4x100 Stile Libero M80-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP River Borgaro 05'33''25
(Caudera Elisa, Cutillo Lidia, Borgomanero Emilia, Boggio Serena)

4x100 Stile Libero M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'50''02 837,91
(Vaudagna Michela, Furci Valentina, Migliore Giulia, Vanzetti Valeria)

2 UISP Vivisport 05'19''13 761,48
(Baravalle Simona, Mondino Laura, Migliorini Francesca, Gatti Lucia)

3 Orange Torino S.D. SRL 05'32''59 730,66
(Bezzo Tabata, Bravin Silvia, Beltrani Valentina, Benassi Daniela)

4 UISP Pinerolo Nuoto 05'58''24 678,34
(Rizzo Federica, Manta Stella, Curletti Daniela, Curletti Roberta)

5 Azzurra Sport ASD 06'11''05 654,93
(Ragno Valentina, Mondin Marianna, Bianco Sara)
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4x100 Stile Libero M160-199 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP River Borgaro 06'30''39 623,09
(De Martini Paola Davina, Longo Maria Luisa, Musso Maria Alessandra, Rocca Serena)

2 UISP Vivisport 06'49''54 593,96
(Adami Giorgia, Allamandri Carla, Dray Silvia, Mondino Roberta)

3 Sisport SPA SSD 06'55''88 584,90
(Maddalena Lorella, Lato Annamaria, Bonassi Elena, Palieri Giorgia)

4x100 Stile Libero M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Azzurra Sport ASD 06'17''03 691,40
(Monterisi Francesca, Ferrero Marisa, Ugrote Sara, Dal Farra Barbara Marisa Cristina)

4x100 Stile Libero M240-279 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Azzurra Sport ASD 08'17''91
(Rasetti Stefania, Borgna Elena, Reda Rosetta, Caprioli Cristina)

4x100 Stile Libero M280-319 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Azzurra Sport ASD 12'26''84
(Nicol Rita, Cammarata Rita, Micellino Maria Adelaide, Luigiano Francesca)

4x100 Stile Libero M68-79 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Oasi Laura Vicuna 04'16''81
(Caldo Lorenzo, Ferrero Mauro, Cecchetto Cristiano, Caldo Francesco)

4x100 Stile Libero M80-119 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 04'05''46
(Benardini Simone, Perini Vittorio, Vitofrancesco Pasquale)

2 Oasi Laura Vicuna 04'12''69
(Molon Andrea, Fardella Andrea, Grasso Alessandro, Coruzzi Matteo)

3 UISP River Borgaro 04'27''42
(Bonicatto Daniele, Busiello Lorenzo, Schiano Lomoriello Luca)

4 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'39''34
(Bertolino Stefano, Murialdo Pietro, Tumbiolo Andrea, Amianto Luca)

5 Centro Nuoto Sebastopoli 04'57''24
(Floridia Andrea, Oglietti Riccardo, Della Luna Adriano, Fasano Marco)

6 Azzurra Sport ASD 05'01''69
(Quaglia Luca, Lo Calzo Stefano, Arias Francesco, Violi Marco)
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4x100 Stile Libero M120-159 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 04'24''38 785,01
(Chillemi Daniele, Ricci Roberto, Bellotti Mirko, Graziadei Francesco)

2 UISP River Borgaro 04'34''78 755,30
(Tavazzi Riccardo, Pomatto Andrea, Valente Danilo)

3 UISP Pinerolo Nuoto 04'52''05 710,63
(Picariello Silvio, Cadelano Roberto, Di Pumpo Orazio, Libraro Marco)

4 Azzurra Sport ASD 05'54''27 585,82
(Cuzziol Stefano, Astorino Ignazio, Cicchetti Mariano, Spinello Luigi)

4x100 Stile Libero M200-239 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'32''06 809,60
(Gallimbeni Roberto, Vitrotti Luca, Doronzo Francesco, Demaestri Alberto)

2 Azzurra Sport ASD 05'40''34 647,18
(De Michieli Franco, Salerno Tonino, Garcia Enrique, Viola Fabrizio)

4x100 Stile Libero M160-199 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'17''03 826,52
(Arduino Davide, Bin Fabrizio, Costanzo Dario, Rampello Alessandro)

2 Azzurra Sport ASD 04'46''06 742,64
(Barrile Fabio Angelo, Cenacchi Mauro Carlo Astro, Bianchi Roberto, Bevilacqua Sergio Enzo)

3 Sisport SPA SSD 05'08''76 688,04
(Palieri Giorgio, Rotundo Salvatore, Giardina Andrea, Bertorello Paolo)

4 Orange Torino S.D. SRL 05'25''54 652,58
(Calvio Lelio, Pacileo Michele, Serano Paolo, Marino Sergio)

5 UISP Vivisport 06'16''93 563,61
(Giraudo Giulio, Mondino Giovanni, Savoia Simone, Prato Alessandro)

4x100 Stile Libero M240-279 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP River Borgaro 06'16''13 672,99
(Baldas Giorgio, Violante Guido, Sacchetto Marco Giuseppe Mario, Trucco Mauro)

2 Azzurra Sport ASD 06'44''61 625,61
(La Rosa Giuseppe, Guarnieri Vincenzo, Greco Umberto, Furgeri Roberto)
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4x100 Stile Libero M280-319 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Oasi Laura Vicuna 07'31''09 657,08
(Tiberi Mario Augusto, Mesiti Roberto, Cilfone Luca Antonio)
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